
Id: ACCAB25A-D508-4D82-99F1-E9FA2DF12C77. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2016 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu konsultacyjnego do spraw wdrożenia reformy oświaty 

Na podstawie art. 30 ust.1 i w związku z ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół konsultacyjny do spraw wdrożenia reformy oświaty, zwany dalej zespołem 

w następującym składzie : 

1) Adam Misiewicz – Wójt Gminy Świercze; 

2) Wiesław Adamiak - Przewodniczący Rady Gminy Świercze; 

3) Anna Puchalska - Skarbnik Gminy; 

4) Izabela Kiela – Sekretarz Gminy; 

5) Marzena Kobrzyńska – Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Świerczach; 

6) Jolanta Duch – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Świerczach; 

7) Beata Leszkiewicz – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie; 

8) Katarzyna Majewska – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegocinie; 

9) członkowie Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Świercze: 

a) Hanna Kalinowska, 

b) Dariusz Ogniewski, 

c) Roman Kalinowski, 

d) Małgorzata Wiernicka, 

e) Jadwiga Olszewska, 

f) Jadwiga Wiśniewska, 

g) Dariusz Siemborski; 

10) Piotr Kuczyński - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

11) Bogumiła Kurpiewska - przewodniczący Rady Rodziców PSP w Świerczach; 

12) Marzena Perkowska – przewodniczący Rady Rodziców PSP w Świeszewie; 

13) Anna Szmigrocka - przewodniczący Rady Rodziców PSP w Strzegocinie; 

14) Alina Rykaczewska - przewodniczący Rady Rodziców PG w Świerczach. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest wypracowanie projektu  reorganizacji sieci szkół  w oparciu o przepisy Prawa 

oświatowego, zgodnie z zaplanowaną przez Ministerstwo Edukacji Narodowej reformą systemu oświaty. 

§ 3. W pracach zespołu mogą uczestniczyć inne zaproszone osoby. 



Id: ACCAB25A-D508-4D82-99F1-E9FA2DF12C77. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 

 


